
Camara lvlunicipal de Amontada
Rua: Dona Maria Belo, Centro  - 62.540-000

Amontada/CE

AVISO DE LICITAGto -PREGAO: 002/2023 -TIPO: MENOR PRE¢O

OBjETO:   CONTRATACAO   DE   LicENCA  E   USO  DE   MODULO   DE   cONTABiLiDADE,   LicrTACAO   ,
PATRIMONIO.    ALMOXARIFADO,    FOLHA    DE    PAGAMENTO,    ACESSO   REMOTO    E    PORTAL    DA
TRANSPARENCIA   EM   ATENDIMENTO   A   LEI   DE   ACESSO   A   INFORMACAO,   JUNTO   A   CAMARA
MUNlcipAL   DE   AMONTADA.  -   DATA   DA   ABERTURA:   14   DE   MAReo   DE   2023  -   HORARio   DA
ABERTURA:  10:00 -LOCAL:  CAMARA MUNICIPAL DE AMONTADA.
AVISO DE LICITACAO

A   Pregoeira   da   Camara   Municipal   de   Amontada   toma   pdblico   que   se  encontra  a   disposicao   dos
interessados  o  Edjtal  do  Pregao  Presencjal  n°  002/2023  referente  a  Contratagao  de  Licence  e  uso  de
m6dulo  de  Contabiliclade,  Lichacao,  Patrim6nio,  Almoxarifado,  Folha  de  Pagamento,  Acesso  Remoto  e
Portal  da  Transparencta  em  atendimento  a  Lei  de  Acesso  a  lnformagao,  junto  a  Camara  Municipal  de
Amontada,  com  data  de  abertura  marcada  para  o  dia  14/03/2023,  as  10hsoomin.  Outras  informae6es  e
aquisicao do  Edital os  interessados deverao dirigir-se a Camara Municipal de Amonfada,  site a  Rua  Dona
Maria Belo,  n°  1311,  Centro,  no hofario de O8hsoomin as 12hsoomin.

Amontada -CE., 01  de mango de 2023.

Patrrcia Alves Teixeira
Pregoejra da Camara Municipal de Amontada

Date aha F)ubllcacao d®(a) aviso de IIcltap5o: 02ro312023

ATESTAD0 DE PUBLICACAO -AVISO DE LICITACAO

Certifico   para  devidos  fins  e  direitos  de  prova  que  o(a)  aviso  de   licitacao  do(a)    PREGAO   -
002/2023 esta publicado(a) no seguinte endereeo eletr6nico abaixo:

https://camaraamontada.ce.gov.bwlicitacaolista.php?id=325.

Amohiada/Ce, 2 de Marap de 2023`

Camara Municipal de Amontada
Rila: Dons MaTia Belo, Ceifro  -62540cO

Amoneda/CE

Link diicto
https.//camaraamomada.ce.gov.bwlichacaolista.php?id=325

auclfagiv Pdgina(s) 1  de 2



Patricia Alves Teixeira
Pregoeiro

Camara Municipal de Amontada  i)
F`i]a: Dona MaTia Belo, Cenfro  -62.540un

Amonfada/CE

Link dirdo
https://camaraamontada.ce.gov.Micitacaolista.php"d=325

autlfafao Pdglna(S) 2 do 2


